Laba bersih per saham 34 41.68   37.99   Earning per share

Catatan atas laporan keuangan konsolidasian The accompanying notes to the consolidated financial statements

merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari laporan keuangan konsolidasian form an integral part of these consolidated financial statements

- 2 -

PT PANCA BUDI IDAMAN TBK DAN ENTITAS ANAK PT PANCA BUDI IDAMAN TBK AND SUBSIDIARIES

LAPORAN PERUBAHAN EKUITAS KONSOLIDASIAN CONSOLIDATED STATEMENTS OF CHANGES IN EQUITY

UNTUK PERIODE TIGA BULAN YANG BERAKHIR PADA TANGGAL 31 MARET 2018 DAN 2017 FOR THE THREE MONTHS PERIOD ENDED MARCH 31, 2018 AND 2017

(Disajikan dalam ribuan Rupiah, kecuali dinyatakan lain) (Expressed in thousand Rupiah, unless otherwise stated)

 Modal saham/

 Tambahan modal

disetor/ Saldo laba/

 Modal

proforma/

 Pengampunan

pajak/ Jumlah/

 Kepentingan non

pengendali/ Jumlah ekuitas/

 Share capital

 Additional paid in

capital  Retined earnings

Revaluation  of

property, plant and

equipment

Actuariall loss on

long term

employee

benefits liability Proforma capital  Tax amnesty  Total

 Non controlling

interest   Total equity

Saldo per 1 Januari 2017 150,000,000   -   158,810,440   345,160,372   3,014,804   99,584,549   14,733,679   771,303,844   20,137,888   791,441,732   Balance, January 1, 2017

Penyusutan Surplus revaluasi aset -   -   -   (1,841,435)   -   -   -   (1,841,435)   (87,257)   (1,928,692)   Depreciation of Surplus aset revaluation

Laba periode  berjalan -   -   56,980,621   -   -   -   -   56,980,621   1,181,035   58,161,656   Profit for the year

Penghasilan komprehensif lain Actuariall loss on long term

atas liabilitas imbalan pasca kerja -   -   -   -   653,901   -   -   653,901   2,223   656,124   employee benefits liability

Selisih Transaksi dengan pihak Revaluation  of property,

non-pengendali -   -   -   -   -   -   -   -   -   -

Saldo per 31 Maret 2017 150,000,000   -   215,791,061   343,318,937   3,668,705   99,584,549   14,733,679   827,096,931   21,233,889   848,330,820   Balance, March 31, 2017

Saldo per 1 Januari 2018 187,500,000   267,714,507   386,675,816   337,699,868   3,065,399   99,584,549   14,733,679   1,296,973,818   22,940,607   1,319,914,425   Balance, January 1, 2018

Penambahan modal disetor -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   Issuance of stock

Agio saham -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   Shares premium

 Biaya emisi -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   Issuance cost

Penyusutan Surplus revaluasi aset -   -   -   (1,865,126)   -   -   -   (1,865,126)   (55,248)   (1,920,374)   Depreciation of Surplus aset revaluation

Laba periode  berjalan -   -   78,145,959   -   -   -   -   78,145,959   1,496,139   79,642,098   Profit for the year

Penghasilan komprehensif lain Actuariall loss on long term

atas liabilitas imbalan pasca kerja -   -   -   -   12,649   -   -   12,649   3,780   16,429   employee benefits liability

Saldo per 31 Maret 2018 187,500,000   267,714,507   464,821,775   335,834,742   3,078,048   99,584,549   14,733,679   1,373,267,300   24,385,278   1,397,652,578   Balance, March 31, 2018

Catatan atas laporan keuangan konsolidasian The accompanying notes to the consolidated financial statements

merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari laporan keuangan konsolidasian form an integral part of these consolidated financial statements

Revaluasi aset

tetap/

Kerugian

aktuarial atas

liabilitas

imbalan pasca

kerja/

-3-

PT PANCA BUDI IDAMAN TBK DAN ENTITAS ANAK PT PANCA BUDI IDAMAN TBK AND SUBSIDIARIES

LAPORAN ARUS KAS KONSOLIDASIAN CONSOLIDATED STATEMENTS OF CASH FLOWS

UNTUK PERIODE TIGA BULAN YANG BERAKHIR PADA TANGGAL FOR THE THREE MONTHS PERIOD ENDED

31 MARET 2018 DAN 2017 MARCH 31, 2018 AND 2017